
АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ 
извещение о проведении аукциона на право заключения 

договоров аренды земельных участков 
от 09.01.2023 № 1 

с. Горькая Балка 
Извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка: 
Предмет аукциона: 
ЛОТ № 3: право заключения договора аренды земельного участка, из 

земель населенных пунктов, адрес (описание местоположения): «установлено 
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес 
ориентира: Краснодарский край, Новопокровский район, в границах ПСК 
«им.Калинина», с кадастровым номером 23:22:0301000:2155, площадью 
10803кв.м, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование. 

Право на земельный участок, ограничения прав: в связи с нахождением 
части земельного участка в границах охранной зоны воздушной линии 
электропередач BJI-35 кВ отпайка на ПС-35/10 кВ «Горькая Балка» в составе 
электросетевого комплекса ПС-35/10 кВ «Малокубанская» с прилегающими 
BJ1, ПС и отпайками, соблюдать постановление Правительства РФ от 24 
февраля 2009 года № 160 «О порядке установления охранных зон объектов 
электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных 
участков, расположенных в границах таких зон». 

Целевое назначение участка: сельскохозяйственное использование. 
Фактическое состояние участка соответствует условиям договора и 

целевому назначению участка. .-} -
Начальная цена предмета аукциона, установленная; в размере ежегодной 

арендной платы - 2525,74 (две тысячи пятьсот двадцать пять) рублей 74 
копейки. г 

«Шаг аукциона» - 75,77 (семьдесят пять) рублей 77 копейки. 
Размер задатка для участия в аукционе - 2525,74 (две тысячи пятьсот 

двадцать пять) рубля 74 копейки. 
Обнародовано путем размещения извещения на информационном стенде 

около администрации Горькобалковского сельского поселения по адресу: с. 
Горькая Балка, ул. Гаражная, 11 и официальном сайте администрации 
.Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Обнародовано: с 09 января 2023 до 09 февраля 2023. 

;т * 

Глава Горькобалковского сельского поселения 
Новопокровского района 

Ответственный специалист 
(Ведущий специалист по работе с КФХ 
и земельным вопросам) М.Ю. Десятникова 


